Régim en fiscal:
REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS 
MORALES

No. de Pedido: Condiciones de Pago: 30 DIAS198

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

195.500 27.50 5,376.25KIL0 PELICULA STRETCH 20" *11 PAQ*

Total

I.V.A.

Subtotal

860.20

5,376.25

SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 45/100 M.N.

6,236.45

16%

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

ZGH74J6az95c+EZlaJTXPbljr1IObKw 13z/vz8Ih7CeU57ClWmnw sBQ5vjPxNVkCNo8Rk2KPY/h348NjmOPWoztG3b67NbhDJvX7